
GAGGN

w
%w
trDI' CON4tUN

PR.OVINCNA DI MESSXI"{,q.

ORDINANZASINDACALE N. 29 DEL 07.07.2007

IL SINDACO

Richiamata la proposta di ordinanza Sindacale presentata in odiema dall'Arch. Paglierani Carlo,
che si allega alla presente per farne parte integrante e sostanziale(Allegato "A');

Premesso che:
- in data 06.07.2007, con nota registrata al protocollo generale di questo Ente al no 6845,
la Sig.ra Adornetto Veronica , îafa a Calatabiano(CT) l' 08.01.1986 ed ivi residente in via
Savoia n'8, ha comunicato che in data 06.07.2007 è deceduta presso I'Ospeda1e "S. Vincenzo" -
C/da Sirina di Taormina, la zia Sig.ra Adornetto Giuseppa, nata a Gaggi(ME) il 16.02.1953 e
residente a Catabiano(CT), via Arrigo Rosso no l5;

- con la predetta nota( 6845/07) la Sig.ra Adornetto Veronica, ha comunicato che la zia in vita
ha espresso il desiderio di essere tumulata nel cimitero di Gaggi e pertanto chiede la concessione di
n.l loculo cimiteriale per la tumulazione del fereho contenente la salma della zia Sig.ra Adornetto
Giuseppa;

Accertato che la defunta Sig.ra Adornetto Giuseppa, risulta essere nata nel Comune di Gaggi e
pertanto la salma può essere íìmmessa nel cimitero di questo Comune, come previsto dal 2'comma
dell' e:rt. 29 del " Re go I ame nto C o munal e C imite r ial e " ;

Atteso che, alla data odiema nel cimitero comunale, a seguito dell' estumulazione straordinaria del
feretro contente 1a salma del Sig. Patti Enrico, giusta ordinanza sindacale n.05 del 15.02.2007, si
è reso disponibile il loculo ubicato nel blocco "F", lato dx, loculo nol4 della 4" Fila;

Considerato che si rende necessario tumulare il feretro contenente la salma della Sig.ra
Adornetto Giuseppa, deceduta il 06.07,2007;.

Vista l'autorizzazione di seppellimento del 07.07.2007, rilasciato dall'Ufficiale dello Stato Civile
del Comune di Taormina;

Tel. (0942) 47 I 60 PBX - F rx (0942) 417 03
98030 - via Regina Margherita, 84/A

OGGETTO: TUMULAZIONE FERETRO
SIG.RA ADORNETTO GIUSEPPA E
CIMITERIALE.

CONTENENTE
CONCESSIONE

LA SALMA DELLA
DEFINITIVA LOCULO

111\1!'.COmUne.qaggt.nte. tl

Cod. Fisc. 87000110830 - Part. Lv.A. 01241900834



Comune di Gaggi
Visto il verbale di chiusura e composizione feretro del 07.07.2007 rilasciato dall'Azienda Unità
Sanitaria Locale - Dipartimento di Prevenzione Servizio Igiene e Sanita Pubblica distretto di
Taormina;

Vista I'autorizzazione per il trasporto salma fuori Comune del 07.07,2007, rilasciata dal
Íìrnzionario incaricato dal Sindaco del Comune di Taormina.

Visto il vigente regolamento Comunale Cimiteriale, approvato dal Consiglio Comunale
deliberazione n'41 del 14.07.2000 e successive modifiche;

Visto I'O.A.EE.LL. vigente nella Regione Siciliana, come modificato ed integrato dalla L.R.
I  8 .  12 .  I  991 ,  n "  48 .

Riconosciuta la competenza Sindacale in materia di igiene e sanità nell'ambito del tenitorio
comunale, discendente dai regolamenti comunali e dalla normativa vigente;

ORD INA

l. La tumulazione definitiva del feretro contenente la salma della Sig.ra Adornetto Giuseppa,
nata a Gaggi il f6.02.1953 e residente a Calatabiano(CT), via Arrigo Rosso n'15, deceduta presso I'
Ospedale "S. Vincenzo" C/da Sirina di Taormina il 06.07,2007, nel blocco "F", lato dx, loculo
no14 della 4u Fila

CONCEDE

2. Definitivamente alla Sig.ra Adornetto Veronica , nata a Calatabiano(CT) 1' 08.01.1986 ed ivi
residente in via Savoia n"8, il loculo situato nel blocco "F", lato dx, loculo no14 della 4u Fila, per
la tumulazione del feretro contenente la salma della zia Sig.ra Adornetto Giuseppa, deceduta il
06.07.2007;

DISPONE

Che copia dell' Ordinanza Sindacale, da affiggere all'Albo Pretorio del Comune
per giorni quindici consecutivi venga notificata al Custode del Cimitero, al
Responsabile dei Servizi Cimiteriali e alla Sig.ra Adornetto Veronica n t^ ^
Calatabiano(CT) il 08.0f .1986 ed ivi residente in via Savoia nol5.

Dalla Residenza Municipale, ll 07.07.2007

Pag. 2



I

(ú

c)

6
o
q)
c

o
!

(!

U)
.o
N

-g
C)

!
att

6

-q
6

([
.2

i=
o

q)

.o
N
-g

E

-g

oo-
o
.E
o
o)

c)

6

(!
.1

U)

_-g(s
()

q)
E
C,.z
c
0)
at
o

c)

oo
o

o

Xo
o
F
Fì

-
f*

o
Ooo
Fl
Ét

s
o

g

t!c'o
H(D
(D

o
Ha

u,
{z
€o
U

o
ol
flJ
F
H
=
H
(,

V F ) N F

J J J J
EEEE


